Einweg Injektions-,
Biopsie- und Aspirationsnadeln
Mehr Produkte
von Maslanka
Produkte für die Bereiche Gastroenterologie, Kardiolo-
gie und Urologie sowie Speziallösungen für die Chirur-
gie gehören zu unserem Produktprogramm.
In unserem Produktkatalog finden Sie eine detaillierte

Stück gefertigt, kein Verlieren
der Hülse und Vermeidung
von seitlichem DurchstechenStabiler Innentubus für
sicheres Punktieren
Kurzer spitzer Anschliff
für leichtes Einstechen
Flexibler Außentubus
für eine gute Anpassung
an den Arbeitskanal
Sicherer Schutz & sicheres Feststellen:
Nach der Anwendung kann das Rohr
abgeknickt werden zum Schutz vor
ungewolltem Nadelvorschub und keine
Verletzungsgefahr
Artikelnummer Nadeldurchmesser Nadellänge Arbeitskanal Arbeitslänge VE
ET2519.12-120 Ø 0,7 mm 12 mm 2,0 mm 120 cm 10 Stück
ET2618.12-120 Ø 0,9 mm 12 mm 2,0 mm 120 cm 10 Stück
ET2522.15-120 Ø 0,7 mm 15 mm 2,8 mm 120 cm 10 Stück
ET2622.15-120 Ø 0,9 mm 15 mm 2,8 mm 120 cm 10 Stück
       Einweg
Biopsienadel
Unser Produkt für den Einmalgebrauch.
Artikelnummer Nadeldurchmesser Nadellänge Arbeitskanal Arbeitslänge VE

zum Schutz vor seitlichem
Durchstechen
       Einweg
Injektionsnadel
Unser Produkt für den Einmalgebrauch.
Luer-Lock Schraubverschluss für den
sicheren Halt bei der Anwendung
Luer-Lock Anschluss für
die sichere Adaption von
Nadel und Spitze
Ergonomischer Griff für
eine sichere Handhabung
Sicherungsclip für den Schutz
eines ungewollten Nadelvorschubs
Artikelnummer Nadeldurchmesser Nadellänge Arbeitskanal Arbeitslänge VE
ET2518.4-180 Ø 0,5 mm 4 mm 2,0 mm 180 cm 10 Stück
ET2518.6-180 Ø 0,5 mm 6 mm 2,0 mm 180 cm 10 Stück
ET2518.4-230 Ø 0,5 mm 4 mm 2,0 mm 230 cm 10 Stück
ET2518.6-230 Ø 0,5 mm 6 mm 2,0 mm 230 cm 10 Stück
ET2518.6-280 Ø 0,5 mm 6 mm 2,0 mm 280 cm 10 Stück
ET2519.4-180 Ø 0,7 mm 4 mm 2,0 mm 180 cm 10 Stück
ET2519.4-280 Ø 0,7 mm 4 mm 2,0 mm 280 cm 10 Stück
ET2522.4-160 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 160 cm 10 Stück
ET2522.4-180 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 180 cm 10 Stück
ET2522.4-230 Ø 0,7 mm 4 mm 2,8 mm 230 cm 10 Stück
ET2522.6-160 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 160 cm 10 Stück
ET2522.6-180 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 180 cm 10 Stück
ET2522.6-230 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 230 cm 10 Stück
ET2522.6-300 Ø 0,7 mm 6 mm 2,8 mm 300 cm 10 Stück
ET2622.6-160 Ø 0,9 mm 6 mm 2,8 mm 160 cm 10 Stück
ET2622.6-180 Ø 0,9 mm 6 mm 2,8 mm 180 cm 10 Stück
ET2622.6-230 Ø 0,9 mm 6 mm 2,8 mm 230 cm 10 Stück
Der ergonomische Griff für den einmaligen Gebrauch – passend für
all unsere Injektions-, Biopsie- und Aspirationsnadeln. Die Verwen-
dung von hochwertigen Materialien garantiert eine hohe und stabile
Einstichkraft und sorgt so für eine sichere und zuverlässige Behand-